АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.05.2020 года	                        № 22
п. Возы

Об  отмене особого                                                                              противопожарного режима                                                                                                          на территории Возовского сельсовета
Поныровского района

    Во исполнение постановления администрации Курской области от 21.05.2020 № 511-па «Об отмене особого противопожарного режима на территории Курской области»:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области от 26.03.2020 г. №12 «Об  установлении особого противопожарного режима  на территории Возовского сельсовета Поныровского района».

      2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета                                           Р.Б. Хохлова